



POLAND - RUSSIA
CROSS-BORDER
COOPERATION PROGRAMME
2014-2020



PROGRAMME
IS CO-FINANCED
BY THE EUROPEAN UNION

Sępapol, 23.11.2020 r.

GMINA SĘPOPOL

ul. 11 Listopada 7, 11-210 Sępapol
woj. warmińsko-mazurskie

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

**ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Or.III.271.1.13.2020

BZP nr 611033-N-2020

Dotyczy: przetargu nieograniczonego zadania pn. "Przebudowa DG 121012N w msc. Smolanka Gmina Sępapol".

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019 poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela informacji na zapytania wykonawców:

1. **Zapytanie nr 1** – Czy Zamawiający posiada projekt na wykonanie kanału technologicznego? Jeśli nie to po czyjej stronie są ewentualne koszty wykonania ww. projektu.

Odpowiedź nr 1 – Zamawiający nie posiada projektu kanału technologicznego. Zgodnie z art. 29 ust. 1 pkt 24 ustawy Prawo budowlane kanał technologiczny w pasie drogowym w ramach przebudowy drogi jest na zgłoszenie i nie wymaga opracowania projektu.

2. **Zapytanie nr 2** – W przedmiarze występuje pozycja dotycząca przepustów pod zjazdami w ilości 40 mb. Zgodnie z planem sytuacyjnym ilość przepustów do wykonania to 24 mb.

Odpowiedź nr 2 – W prowadzonym postępowaniu gdzie występuje wynagrodzenie ryczałtowe wykonawca kalkuluje przedmiot zamówienia. Zgodnie z pkt 3.4.SIWZ przedmiar robót stanowi jedynie materiał pomocniczy dla Wykonawcy. W trakcie realizacji inwestycji może okazać się, że będą potrzebne zjazdy a Plan Zagospodarowania Terenu ich nie przewidywał.

3. **Zapytanie nr 3** - W przedmiarze występuje pozycja „Mechaniczne oczyszczanie istniejącej nawierzchni (jezdni i zjazdy) w ilości 2368,99 m². Ilość dotyczy jedynie jezdni. Prosimy o skorygowanie ilości przedmiotowej dotyczącej powierzchni jezdni i zjazdów.

Odpowiedź nr 3 – Zamawiający skorygował w przedmiarze robót w poz.8 wskazaną ilość dotyczącą jezdni i zjazdów (2730,42 m²).

4. **Zapytanie nr 4** – W przedmiarze występuje pozycja „Skraplanie emulsją asfaltową nawierzchni bitumicznej (jezdni i zjazdy) w ilości 361,43 m². Podana ilość dotyczy jedynie zjazdów. Prosimy o skorygowanie ilości przedmiotowej dotyczącej powierzchni jezdni i zjazdów?

Odpowiedź nr 4 – Zamawiający skorygował w przedmiarze robót w poz.9 wskazaną ilość dotyczącą jezdni i zjazdów (2730,42 m²).

5. **Zapytanie nr 5** – Czy Zamawiający potwierdza, że posiada wymagane prawnie wszystkie aktualne i ostateczne decyzje administracyjne i uzgodnienia niezbędne do realizacji inwestycji a ich ewentualny brak nie obciąża Wykonawcy?

Odpowiedź nr 5 – Zamawiający potwierdza, że posiada wymagane prawnie wszystkie aktualne i ostateczne decyzje administracyjne i uzgodnienia niezbędne do realizacji inwestycji a ich ewentualny brak nie obciąża Wykonawcy.

6. **Zapytanie nr 6** – Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający posiada wszystkie niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na cały okres trwania inwestycji, a także, że dysponuje gruntem na którym będzie realizowana inwestycja zgodnie z dokumentacją projektową.

Odpowiedź nr 6 – Zamawiający potwierdza, że posiada wszystkie niezbędne decyzje związane z przebudową drogi a także, że dysponuje gruntem na którym będzie realizowana inwestycja. Uzgodnienia z Orange Polska ważne są na okres jednego roku od daty ich wydania.

7. **Zapytanie nr 7** - Zgodnie z załączonym projektem zagospodarowania terenu i planem sytuacyjnym na rysunkach występują projektowane rury osłonowe na sieci telekomunikacyjnej w ilości 86 mb. Czy są to rury już istniejące? Jeśli nie to zwracamy się o dodanie odpowiedniej pozycji przedmiarowej wraz z podaniem ilości.

Odpowiedź nr 7 – Zamawiający informuję, iż rury osłonowe należy założyć na istniejącą sieć telekomunikacyjną. W związku z powyższym zmieniono przedmiar robót dodając poz. 13 (*montaż rur osłonowych A120PS 65,60 m*).

8. Dokonana modyfikacja staje się nierozłączną częścią SIWZ i dostępna jest na stronie internetowej: www.bip.sepopol.pl w zakładce: zamówienia publiczne.
9. Zmiany treści SIWZ nie powoduje zmiany terminu składania ofert, który pozostaje na dzień 4 grudnia 2020 r. (piątek) o godz. 10⁰⁰.
10. W załączeniu do pisma poprawiony załącznik nr 9 – przedmiar robót.

Sporządziła: B. Pakuła

Z up. BURMISTRZA

inż. Piotr Łazar
ZASTĘPCA BURMISTRZA